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BI/HSOHAB‘{I/IPI OPI'AH KUIBCBKOI MICBKOI PAJIU
(KUTBChKA MICBKA JIEP)KABHA AJIMIHICTPALILA)

JTEIMAPTAMEHT OCBITU I HAYKH, MOJIOAI TA CIIOPTY

HAKA3

(S 0y LVy i

ITpo yuacts 36ipHOT KOMaHIU MicTa
B KyOky Ykpainu 3 BeciyBaHHS
Ha Oaiifapkax Ta KaHoe

BiIIHOBiJ_IHO J0 KaJICHOApHOI'o IIaHy CHOPTUBHUX 3MaraHb, MacCOBHX 3aXOIliB Ta

HABYAJILHO-TPeHyBalbHUX 300piB Ha 2014 pik, 3aTBep/KEHOro Haka3oM JlemapTamMeHTy
OCBITH i HaykH, MoJIoJi Ta criopTy Bij 19 Gepesns 2014 poky Ne 175 , nakasy [lenapraMeHTy
OCBiTH i HayKM, MOJIOZi Ta cropty Bin 23 ciunst 2013 poky Ne 43 «IIpo BiamoBiAaNbHICTH
TpeHepiB Ta CIIOPTCMEHIB 3a JOTPUMAHHS BUMOT OXOPOHHM TIpalli, 6e3MeKu JKUTTEMisIBHOCTI
i 9ac NpOBeJeHHS HABYATbHO-TPEHYBAIBHHUX 300piB, MICBKMX 3aXOMiB Ta y4acri y
BceykpalHCBKUX 3MaraHHax»

HAKA3VY1O:

%

!\)

Bimpsimuty 3 22 no 28 kBiTHs 2014 poky o M. J{HinponeTpoBchk 30ipHy KOMaHy MicTa
st yuacti B Ky6ky Vkpainu 3 BeclyBaHHsS Ha Oalijapkax Ta KaHoe B ckiaai: 25
CIIOPTCMEHIB Ta 4 TpeHepa (1o1aTok 1).

[Ipusnauntn Tomixy B.JL, Tpenepa-pukiagada JIIBCM, crapmmum TpeHepoM 30ipHOI
xomanau M.KueBa 3 BeciayBaHHS Ha Oalijapkax Ta KaHO€, IOKJIacTH Ha HbOIO
BiAMOBIAJIBHICT, 3a BHUKOHAHHA BUMOI 3aXOXiB Oe3leKd IiJ Yac BIAPADKEHHS Ta
30608’ s13aTH Horo Hagatd g0 02 TpaBHS MOTOYHOTO POKY aBaHCOBMH 3BIiT 10 BIIILLY
OyxraaTepchbKoro 00Ky Ta 3BITHOCTI.

. 3aCTYNHMKOBI HAayaJibHMKA YIpaBliHHS eKkoHoMikum Ta ¢inancis Kopombosiii O.l.

3a0e3neunTy (QiHaHCYBaHHs Ha BiAps/UKeHHs 30ipHOI Komanau M. Kuesa Juid ydacTi B
Ky6ky Ykpainu 3 BecilyBaHHs Ha Oaiijjapkax Ta KaHO€ 3IiHO KOIITOPHCY (momarok 2),
BifmoBizHO 3aTBepkeHnX BuaaTkiB no KOK 130102 [lemaprameHTy OCBITH 1 HayKw,
Moo/ Ta criopty Ha 2014 pik.

KOHTpo/Ib 3a BHKOHAHHSM I[OI'O Haka3y T[IOKJIAacTH Ha 3acTylHHMKAa JIAPEKTOpa
JlerapTamMeHTy - HadallbHUKA YIIPaBIiHHA ciM’1, Mooz Ta criopTy KocTrodenka B.K.

B.o. mupekropa [lenapraMeHTy B.YenoM0iTbKO
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Honatox 1

1o Hakazy JlemapTaMeHTy OCBITH 1
HayKH, MOJIOJI Ta CIIOPTY
BUKOHABUYOT'O OpraHy

KuiBpaau (KuiBcpkoi MicbKO1
Jiep)KaBHOI aIMiHICcTpaIlil)

Bix 75 . £/

2014p.

N S

CIIMCOK

30ipHOI KOMaHIM MICTa, sika BigpsmKkaeTbes 3 22 no 28 xBiTHA 2014 poky
no M. JIHinmponeTpoBebk A yuacTi B KyOky Ykpainu

[Ipi3Buie, imM’s
CIIOpPTCMEHa

bakaniueB Jlenuc

barixeBchkuii Imutpo

bopmios boraan
lNanymko Jlrogmuna
["onoguuit Aprem

Jleminenko BikTopis
Jlepiit Onexcanap
IBamenko s

Konomiens Kupuio
Kocunpka Bnana

Kyuepenko lap»s
JlabyHneus Ipuna
JlaGyneus Muxkosia

Jlyk’ ssauyk Jlimist

CenbkiB Mapra

Cepyuisa Cepriit

3 BeCJTyBaHHS Ha Oalijapkax Ta KaHOe

Pix
Hapo
-
1997
1994

1995
1984
1997
1996

1997
1998
1998
1993
1993
1995
1994
1998
1995

1995

3BanHa CrnopruBHa
po3psii  IIKOJA

I CAIOILIOP
«JIoKOMOTHBY

KMC carwor
«JlokomoTUB»

KMC JIFOCIL «Kuis»

Mcmk  JIIBCM

II JIFOCIL-7

KMC CAIOILIOP
«JlokomMOTHBY

I JIFOCIL-7

I 01110)11(0)3
«JIokOMOTHUB»

| KITAO

MC JALIBCM

MC JIFOCII «Kuis»

KMC JIFOCILI-7

KMC JIFOCILI-7

KMC CIOLIOP
«JIoKOMOTHUBY

MC CIAXOIIOP
«JIOKOMOTHUBY

KMC JAIIBCM

[pi3Buiie Ta iHiiaIH
TpeHepa

bakaniueB A.B.,

Tomixa JI.®.
CknsapeHko B.M., Tonixa B.J1.

Cxasipenko B.M.
Tomixa B.JI.
Maiiaenko M.M.
Tomnixa JI.®.

Maraegsxko M.M.

Kni6aiic B.A., Tomnixa JI.®.
3aBiHiHCBKﬁﬁ DO

Tomixa B.JI. bakaniyes
O.B.

Cxisperko B.M.
Marmnaenko M.M.
Marnaesko M.M.

Tomixa JI.®., Kimbatic B.A.

Jlaninkos B.B.,
Tomixa JI.®.
Hy6inin C.O.



17.
18.

19.
20.
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28,
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24.

25
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26.
27,

28.

3acTyNHUK Ha4allbHUKA YIPaBIIHHS CIM 1,

Texnos Bagum

Timodeen Jlenuc
Tormixa Onbra

YepHoBa AHacTacis
[ITanoBanos JMutpo

[HleBuenko Bnaguciaas

[HleBueHko €Breu

Sxumenko Bikrop

Sluenko AHTOH
Tpenepu:

Tomnixa Binagucnas JleonigoBu4

1996
1997

1989
1995
1997
1996

19985

1998

1997

KMC
[ron

MC
MC

KMC
KMC

MC

II

Maraeako Mukosia MukosiaiioBu4a
Cxusspenko Biktop MuxonaiioBud
Tomixa JIro6oB ®@eotociiBHA

Peseps:

boxok Onekcanap

Kpacnononscekuii
Onexkcii

[yminin Auapii

1998

1998

1998

I

I

KMC

MOJIOJIi Ta CIIOPTY — Ha4aJIbHUK BiJIILTY

CIIOPTY BUIIHUX NOCATHECHDb

KCJII
KITAIO

JIIBCM
JIOCIII-7

KCJII
JIFOCII «Kwuis»

JIIBCM
JYOCI-7

JIFOCILI-7

031110)18(0) 5

«JIokoMoOTUB»

JIOCIII-7
KII/IIO

@/ z

Knib6aiic B.A.
3asurincekuit O.C..

Tomixa B.JI.
Manaenko M.M.
Kypy3 B.1O.
Apmonenko O.B.

Apmonenko O.B.,
Tpenetson C.A.
Manaesko M.M.

Maraeaxko M.M.

Tomixa JI.O.
Marmaesko M.M.

3asurincekuit O.C..

[Tanyenko JI.B.



JlomaTok 2
110 Hakazy JlemapTamMeHTy OCBITH
1 HayKH, MOJIOJII Ta CIIOPTY
BUKOHABYOT'O OpraHy
KuiBpamau (KuiBcbkoi MicbKOT
JepXKaBHOI aaMiHicTpalii)
pig A2 O 2014p.
N_ 458

Komropue
BUTpAT Ha BiAPSKEHHs 30ipHOT KOMaHIU MicTa JJIs y4acTi
y Kybky Vkpainu 3 BeciryBaHHs Ha Oaiijapkax Ta KaHOe

22 - 28 kBiTHA 2014 poky M. J{HIIpOneTpOBCHK

1. Ilpoi3x cnoprcmeHiB Ta TpeHepa KuiB — /IHinponerpoBcsk - Kuib:

250-00rpH. x 29 you. (25 cnopTcMeHiB + 4 TpeHepa) X 2 = 14500-00rpH.
2. Jlo6oBi y nopo3i:
30-00rpH. X 29 yon. X 2 = 1740-00rpH.
Bceworo: 16240-00rpH.

3acTynHUK HadajbHUKA
yIpaBliHHSI €KOHOMIKH Ta (P iHAHCIB (,7’0(2 2. O.KoponsoBa



